evidenció amplio conocimiento el tema seleccionado "el arto 166 inc. 1° del
C.P. Consumación y supuestos" ofreciendo una argumentación desde el
desistimiento voluntario y un manejo sobresaliente de la doctrina y
jurisprudencia aplicable, por lo que se le asignan treinta y ocho (38) puntos.
TOTAL: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO CON CINCUENTA
(154,50) PUNTOS

2") GARCIA NETTO, IRMA ADRIANA
Antecedentes, arto 23 del reglamento, inc. "a": veinte (20); inc. "b": dieci-
siete (17); inc. "d": seis (6); inc. "e": tres (3); inc. "f'; tres (3); inc. "g":
cinco (5); total: cincuenta y cuatro (54) puntos.

[...]

1° del C.P., consumación y tentativa, supuestos", fue brillante en el
tratamiento, abarcativa de todos los aspectos, y con análisis exhaustivo de
doctrina y jurisprudencia. Refutó con acierto el criterio contrario al que
expusiera, que resulta mayoritario, y así se le asignan cuarenta (40) puntos.
TOTAL: CIENTO CINCUENTA Y TRES (153) PUNTOS.

3°) YACOBUCCI, ANA CRISTINA MARIA
Antecedentes, arto 23 del reglamento, inc. "a" treinta con cincuenta (30,50);
inciso "b" siete con cincuenta (7,50); inciso "d" cinco (5); inciso "e" tres
(3); inciso "g" seis (6), total: cincuenta y dos (52) puntos.

[...]

1° del C. Penal,
consumación y tentativa, supuestos", expuso sus conceptos en forma por
demás correcta y ordenada, con adecuada cita jurisprudencial, demostrando
la solidez de sus conocimientos, por cuanto se le asignan treinta y cinco
(35) puntos
TOTAL: CIENTO CUARENTA Y TRES (143) PUNTOS

4°) DlVITO, MAURO ANTONIO
Antecedentes, arto 23 del reglamento, inc. "a": veinticinco con cincuenta
(25,50); inciso "b" nueve (9); inciso "e" cuatro (4); inciso "g" cuatro con
cincuenta (4,50), total cuarenta y tres (43) puntos. Alegato oral:

[...]

exposición oral sobre el tema "Límites temporales de la pena" exhibió una
inteligente metodología para su descripción, acertada. la invocación doctri-
naria y jurisprudencial, aportando una conclusión desde lo que denominó
"voluntad del legislador", en mérito a éllo se le asignaron treinta y ocho
(38) puntos.
TOTAL: CIENTO TREINTA Y OCHO (138) PUNTOS

5°) CELIZ, FABIAN ROBERTO ENRIQUE
Antecedentes, arto 23 del reglamento, inciso "a" veintidós (22), inciso "b"
nueve (9), inciso "d" cinco (5); inciso "e" seis (6); inciso "r' dos con
cincuenta (2,50), inciso "g" siete (7); inciso "h" uno (1), total:

[...]

"Límites temporales de la pena", evidenció un adecuado desarrollo, aunque
sin alcanzar una entidad significativa, partiendo exclusivamente de un
artículo doctrinario, ampliamente difundido, su discurso fue aceptable por
lo que se le asignan treinta y cuatro puntos (34).
TOTAL: CIENTO TREINTA Y CINCO CON CINCUENTA (135,50)

6°) OlAS, HORACIO LEONARDO.
Antecedentes, arto 23 del reglamento, inc. "a" diez (10), inc. "b" ocho (8);
inc. "d" cinco (5); inciso "e" cinco (5); inciso "f' ocho (8); inciso "g"
cuatro (4), total cuarenta (40) puntos. Alegato oral: su ofrecimiento de

[...]

del área dogmático penal, defendiendo con versación aquella que entendiera
como más ajustada a su propuesta, lo que se traslució en las respuestas a las
preguntas que sobre dicha cuestión se le efectuaran, por ello se le asignaron
cuarenta (40) puntos.
TOTAL. CIENTO TREINTA Y CINCO (135) PUNTOS

7°) GIUDlCE BRAVO, JUAN FACUNDO.
Antecedentes, arto 23 del reglamento, inciso "a" vemtIcuatro con cincuenta
(24,50), inciso "b" siete con cincuenta (7,50), inciso "d" cuatro con
cincuenta (4,50), inciso "e" cinco (5), inciso "f' cuatro (4), inciso "g"